
segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2018 
 
 
Contratado: MOISES DOURADO TORRES DA CUNHA, CNPJ: 09.478.640/0001-86. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA DEDETIZAÇÃO, DESTRATIZAÇÃO, REPELENTE PARA 
PARDAIS E HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA D'AGUA NESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais). 
Canarana-BA, 01 de outubro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2018 
 
 
Contratado: JARDEL DOS SANTOS BARRETO, Portador do CPF: 002.472.565-01. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LAVAGEM DOS VEÍCULOS DESTA CAMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 586,00 (Quinhentos e oitenta e seis reais) 
Canarana-BA, 01 de outubro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2018 
 
 
Contratado: ROBINALDO MARQUES NEVES, Portador do CPF: 445.139.255-15. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PEDREIRO NO RETELHAMENTO E REBOUCO NA 
GARAGEM DESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 1.860,00 (Um mil, oitocentos e sessenta reais) 
Canarana-BA, 01 de outubro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
______________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2018 
 
 
Contratado: EUDES PEREIRA DAMASCENO, Portador do CPF: 754.735.005-44. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO SERVENTE DE PEDREIRO NO RETELHAMENTO E 
REBOUCO EM GARAGEM DESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 1.034,00 (Um mil e trinta e quatro reais) 
Canarana-BA, 01 de outubro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9A34A3561C70AEAF085F780E423280


		2018-11-26T11:49:43-0300




